brant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti jubeas, deprecámur, súplici confessióne dicéntes:

Psalm 23: 10

LAVÁBO inter innocéntes manus meas, et circuibo altáre tuum, Dómine: ut áudiām vocem laudis tuæ, et enárrem univérsa mirabília tua.

COELÉSTIS doni benedictióne percépta: súpplices te, Deus omnípotens, deprecámur; ut hoc idem nobis et sacraménti causa sit et salútis. Per Dominum.

ADÉSTO supplicatióibus nostris, omnípotens Deus: et, quibus fidúciam sperándae pietatis indulges; consuétæ misericórdiæ trübue benígnus efféctum. Per Dominum.

and the blessed seraphim join together in celebrating their joy. With these we pray Thee join our voices also, while we say with lowly praise:

COMMUNION

I wash my hands in innocence, and I go around Your altar, O Lord, giving voice to my thanks, and recounting all Your wondrous deeds.

POSTCOMMUNION

We who have shared in the blessing of the heavenly gift humbly pray You, almighty God, that it may be for us the source of sacramental grace and salvation. Through our Lord.

PRAYER OVER THE PEOPLE

Comply with our humble prayers, almighty God, and graciously grant Your habitual mercy to those upon whom You lavish confidence in the expectation of Your goodness. Through our Lord.

MATERNAL HEART of MARY

Traditional Latin Mass Parish, Lewisham

PROPER of the MASS

WEDNESDAY IN PASSION WEEK

Psalm 17: 48-49; 2-3

LIBERÁTOR meus de géntibus iracúnidis: ab insurgéntibus in me exaltábis me: a viro iníquo erípies me, Dómine. Ps 17: 2-3. Díligam te, Dómine, virtus mea: Dóminus fir-maméntum meum, et refúgium meum, et liberátor meus.

SANCTIFICÁTO hoc jejúnio, Deus, tuórum corda fidélium miserátor illústra: et quibus devotiónis præstas afféctum, præbe supplicántibus piúm benignus audítum. Per Domínum.

Lev. 19: 1, 2, 11-19

IN diébus illis: Locútus est Dóminus ad Móysen, dicens: Lóquere ad omnem coetum filiórum Israël, et dices ad eos: Ego Dóminus, Deus vester. Non faciéti furtum. Non mentiémini, nec decípiet unusquisque próximum suum. Non periurábis in nómine meo, nec pólues nomen Dei tui. Ego Dóminus. Non fácies calúmniām próximo tuo: nec vi ópprimes eum. Non morábitur opus mercennárií tui apud te usque mane. Non maledícies surdo, nec coram cæco pones offendículum: sed timébis Dóminum, Deum tuum, quia ego sum Dóminus. Non fácies quod iníquum est, nec injúste judicábis. Non consíderes persónam páuperis, nec honóres vultum poténtis. Juste júdica próximo tuo. Non eris criminátor, nec susúrro in pôpulo. Non stabis contra sanguinem

INTROIT

My deliverer from the angry nations; truly above my adversaries You exalt me and from the violent man You have rescued me, O Lord. Ps. I love You, O Lord, my strength, O Lord, my rock, my fortress, my deliverer.

COLLECT

In Your mercy, O Lord, may this hallowing fast enlighten the hearts of Your faithful people, and since You have given them the desire to serve You, lend a gracious ear to their prayers. Through our Lord.

EPISTLE

In those days, the Lord said to Moses, Speak to the whole Israelite community and tell them: I, the Lord, am your God. You shall not steal. You shall not lie or speak falsely to one another. You shall not swear falsely by My Name, thus profaning the Name of your God. I am the Lord. You shall not defraud or rob your neighbour. You shall not withhold overnight the wages of your day labourer. You shall not curse the deaf, or put a stumbling block in front of the blind, but you shall fear the Lord your God, because I am the Lord. You shall not act dishonestly in rendering judgment. Show neither partiality to the weak nor deference to the mighty, but judge your fellow men justly. You shall not go about spreading slander among your kinsmen; nor shall you stand by idly when your neighbour's life is at stake. I am the Lord. You shall not bear

próximo tui. Ego Dóminus. Non óderis fratrem tuum in corde tuo, sed públice árgue eum, ne hábeas super illo peccátum. Non quæras ultiónem, nec memor eris injúiae cívium tuórum. Díliges amícum tuum sicut teípsum. Ego Dóminus. Leges meas custodíte. Ego enim sum Dóminus, Deus vester.

Psalm 29: 2-4

EXALTÁBO te, Dómine, quóniam suscepísti me: nec delectásti inímicos meos super me. V. Dómine, Deus meus, clamávi ad te, et sanásti me: Dómine, abstraxísti ab íferis ániam meam, salvásti me a descendéntibus in lacum.

Psalm 102: 10; 78: 8, 9

DÓMINE, non secúndum peccátua nostra, quaé fécimus nos: neque secúndum iniquítátes nostras retríbus nobis. Ps 78:8-9. V. Dómine, ne me mérineris iniquitátum nostrárum antiquárum: cito antícipent nos misericórdiae tuæ, quia páuperes facti sumus nimis. [Hic genuflexitur.] V. Adjuva nos, Deus, salutáris noster: et propter gloriánam nómínis tui, Dómine, líbera nos: et propítius esto peccátis nostris, propter nomen tuum.

John 10: 22-38

IN illo tempore: Facta sunt Encænia in Jerosólymis: et hiems erat. Et ambulábat Jesus in templo, in pórtico Salomónis. Circumdedérunt ergo eum Judæi, et dicébant ei: Quoúsque ániam nostram tollis? Si tu es Christus, dic nobis palam. Respóndit eis Jesus: Loquor vobis, et non créditis: Opera, quaé ego fácio in nómíne Patris mei, hæc testimónium pérhibent de me: sed vos non créditis, quia non estis ex óibus meis. Oves meæ vocem meam áudiunt: et ego cognósco eas, et sequúntur me: et ego vitam áeternam do eis: et non peribunt in áeternum, et non rápiet eas quis-